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IT - 001

A3

축 적
도     면     명도면번호

A1

NONE

01

범례 및 주기사항(정보통신) NONE

IT -

NONE방송설비 계통도 NONE

1/2003층 정보통신설비 평면도 1/100

1/200지붕층 정보통신설비 평면도 1/100

NONENONE

NONE

지하1층 전관방송설비 평면도

NONE

NONE

1층 전관방송설비 평면도

NONE

1/2001/100

1/2001/100

1/2001/100

1/200지하1층 정보통신설비 평면도 1/100

1/2001/100

1/100

1/2001/100

1/2001/100

1/200옥외인입설비 평면도(정보통신) 1/100

1/2001층 정보통신설비 평면도 1/100

02IT -

03IT -

04IT -

05IT -

06IT -

07IT -

08IT -

09IT -

10IT -

11IT -

12IT -

13IT -

14IT -

15IT -

16IT -

17IT -

18IT -

19IT -

20IT -

21IT -

22IT -

23IT -

24IT -

25IT -

26IT -

27IT -

28IT -

NONE정보통신설비 계통도 NONE

1/2002층 정보통신설비 평면도 1/100

NONE

2층 전관방송설비 평면도

NONE

1/2001/100

1/2001/100

1/2001/100

1/2001/1001/100

1/2001/100

1/2001/100

1/2001/100

1/2001/100

1/2001/100

NONE도면목록표 NONE

3층 전관방송설비 평면도

CCTV설비 실장도

CCTV설비 상세도

NONE

30

비상벨설비 RACK 상세도 NONE

IT -

NONE비상벨설비 기기상세도 NONE

31IT -

32IT -

1/2002층 다목적실 소회의실 AV설비 평면도 1/100

NONE

29

비상벨 설비 블 럭 도 NONE

IT -

NONE2층 소회의실 AV설비 BLOCK DIAGRAM NONE

33IT -

34IT -

일반 상세도

통합배선설비 BLOCK DIAGRAM

통합배선설비 MDF RACK DETAIL

통합배선설비 SECTION DETAIL

지하1층 CCTV설비 평면도

1층 CCTV설비 평면도

2층 CCTV설비 평면도

3층 CCTV설비 평면도

CCTV설비 구성도

지하1층 비상벨설비 평면도

1층 비상벨설비 평면도

2층 비상벨설비 평면도

3층 비상벨설비 평면도

도 면 목 록 표 ( 정보통신 )
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범례 및 주기사항(정보통신)

6 , 본 공사에 사용되는 통신자재는 미래창조과학부 형식승인품, K.S표시품 등을 사용

* 일 반 주 기 사 항 *

4. 본 공사는 통신관련법규을 준수하여 시공에 차질이 없어야 하머, 만일 공사기간중 관계법규가 개정될시에는 

3. 도면에 표기되지 않은 통신관은 미래창조과학부 국립전파연구소 K.S제품 HI-P.V.C 통신관등을 사용한다.

(단 노출 배관은 K.S 아연도 후강 통신관을 사용한다.)

개정된 법규를 적용함을 원칙으로 한다.

5 , 본 공사에 사용되는 통신자재는 미래창조과학부 국립전파연구원의 적합성평가를받은 기자재, K.S표시품 등을 사용

통신관의 단자함으로 귀로 표시

통신관의 지중 매설 배관 배선 표시

천정 노출 배관 및 배선 표시

5C-HFBT x 1 (16) HI PVC

CAT.5E UTP 0.5/4P x 1 (16) HI PVC

CAT.5E UTP 0.5/4P x 2 (22) (VOICE+DATA) HI PVC

7C-HFBT x 1 (22) HI PVC

1. 전    화

2. T    V 

TV

T/D

T

TV

범례 및 주기사항(정보통신)

FL : 500mm 중심

FL : 300mm 중심

FL : 300mm 중심

FL : 500mm 중심

명       칭

전화 국선단자함(600x700x150)

TV 유니트    (광대역 유니트)

PULL BOX WIFI 8PIN 1G (DATA)

( 2P-300V-20A )

TV 장치함(600x700x150)

K.S품 수공1호(950x450x700)TV겸용- 차도용

통신관의 입상.입하 및 통과표시

천정매입 배관 및 배선 표시

바닥매입 배관 및 배선 표시

심 벌

쌍구 콘센트

M 

드레인설치 54

설치높이 비 고

방수처리, 

바닥 접지봉( 18x2400x1본)
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FL : 300mm 중심MODULRA JACK 8PIN 2G (VOICE/DATA)

전화 중간단자함(310x400x80) FL : 500mm 중심

FL : 300mm 중심

FL : 300mm 중심SYSTEM BOX 8PIN 2G (DATA)

AP

MODULRA JACK 8PIN 2G (DATA)

FL : 300mm 중심MODULRA JACK 8PIN 1G (DATA)D

D

T/D

IT - 002
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축 척 : 1/200

옥외인입설비 평면도(정보통신)
IT

200

옥외인입설비 평면도(정보통신)

M
 

950x450x700
통신맨홀(TV겸용)차도용

FROM:통신사업자
EMPTY PIPE(HI PVC) (54C)x3 (예비포함)
EMPTY PIPE(HI PVC) (36C) (CATV용)
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정보통신설비 계통도

1FL

FROM:통신사업자
EMPTY PIPE(HI PVC) (54C)x3 (예비포함)

950x450x700

M

950x450x700(통신맨홀공용)
EMPTY PIPE(HI PVC) (36C) (CATV용)

"A" TYPE

M

18x2400x3본

E3

FGV-16° (22C)

2FL

PH1F

B1FL

3FL

축 척 : NONE

정보통신설비 계통도
IT
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(x1)

A

RACKRACK

(x1)

(x3)(x5) (x15)

(x7)

(x5)

(x3)

A

(x6)

A

(x5)

A

B

BB

B

B

B

DATA
VOICE

DATA
VOICE

DATA

DATA
VOICE

DATA
VOICE

(x4)

ADATA DATA

(x6)

BDATA

(x4)

BDATA
C

"B" TYPE

"C" TYPE

"C" TYPE

D

CATV

"B" TYPE (BOX:600x700x150)

AMP
(증폭기)

여유공간 확보

여유공간 확보 2C

4D

CATV

"A" TYPE (BOX:600x700x150)

AMP
(증폭기)

여유공간 확보

여유공간 확보 2C

CATV

"C" TYPE (BOX:600x700x150)

AMP
(증폭기)

여유공간 확보

여유공간 확보

6D 6D

2D

사선: VOICE 100P
국선: 100P
통신 메인 RACK

DATA 24PORT x 6

HUB 포함

- NOTE -

부착된 국선단자함 사용

*보안용 별도 시건장치(자물쇠)가

A

B UTP CAT.6 4P-0.5x2(HI PVC) (22C)

C

 UTP CAT.6 4P-0.5(HI PVC) (16C)

EMPTY PIPE(HI PVC) (28C)

D EMPTY PIPE(HI PVC) (54C)

D D D

EMPTY PIPE(HI PVC) (28C)

HFBT-5Cx2 (HI PVC) (28C)A

B

3중 차폐

WIRE & CABLE SIZE

- NOTE -

NO REMARKS

1 , TV UNIT 모든 기기는 쌍방향 기기를 설치 시공한다

2 , 사용하지 않는 분배기 단자는 종단저항 처리할것

3 , 디지털방송 수신 증폭기 및 분배기(54~2150MHz)사용

주기사항

C

HFBT-7C(HI PVC) (28C)

4 , TV 유니트는 MATV,CATV,위성방을 모두 커버할수 있는

광대역 유니트를 써야함

A

B C E

EMPTY PIPE(HI PVC) (36C)D

FGV-6°(HI PVC) (16C)E

B C E

B C E

TO : 2층 통신실

TO : 2층 통신실

TO : 2층 통신실

DATA 24PORT x 1

A

A

A

(x2)

A

AP

(x3)

AP

(x3)

AP

(x1)

AP

6D

B

IT - 004

AutoCAD SHX Text
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방송설비 계통도

1FL

2FL

PH1F

B1FL

3FL

축 척 : NONE

방송설비 계통도
IT
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AMP

200W

MAIN AMP

10P

SP-1

10P

SP-2

10P

SP-3

F-FR-3 1x12/C - 2.5㎟ (36C) 4

F-FR-3 1x8/C - 2.5㎟ (36C) 2

F-FR-3 1x10/C - 2.5㎟ (36C) 3

*  CABLE TRAY내에서는 전선관을 사용하지 않는다.

*  CABLE TRAY 및 맨홀은 통신과 공용한다.

*  스피커 배관배선은 특기없는 한 다음을 참조한다.

천정형 스피커 3W

벽부형 스피커 3W

방송단자함

NOTE

AMP

1. 범례

2. 주기사항

MAIN AMP

HFIX 2 x 1.5㎟ (16C) 

HFIX 3 x 1.5㎟ (16C) 

HFIX 4 x 1.5㎟ (16C) 

F-FR-3 1x6/C - 2.5㎟ (28C) 1

*  비상방송 설비는 일반 방송과 겸용으로 사용하며,

   화재시 비상방송으로 자동전환 되도록 한다.

10P

SP-B1
TO : 2층 통신실

TO : 2층 통신실

TO : 2층 통신실

TO : 2층 통신실

1

3

1

0

F-FR-3 1x2/C - 2.5㎟ (22C) 0

SP1

S

SP1

S

SP1

S

SP1

S

SP2

S
SP3

S

SP2

S
SP3

S
SP4

S
SP5

S

IT - 005
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축 척 : 1/200

지하1층 정보통신설비 평면도
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200

지하1층 정보통신설비 평면도
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TVT/D

TV JACK (말단형)

HFBT-5C (HI PVC) (16C)

H:FL+300mm

 UTP CAT.6 4P-0.5 (HI PVC) (16C)

H:FL+300mm

MODULRA JACK 8PIN 1G (DATA)

N O T E

MODULRA JACK 8PIN 2G (VOICE/DATA)

 UTP CAT.6 4P-0.5 x2 (HI PVC) (22C)

H:FL+300mm

D

AP

MODULRA JACK 8PIN 2G (DATA)

 UTP CAT.6 4P-0.5 x2 (HI PVC) (22C)

H:FL+300mm

SYSTEM BOX 8PIN 2G (DATA)

 UTP CAT.6 4P-0.5 x2 (HI PVC) (22C)

H:FL+300mm

D

T/D

D

PULL BOX WIFI 8PIN 1G (DATA)

 UTP CAT.6 4P-0.5 x2 (HI PVC) (22C)

H:FL+300mm

AP

T/D
D

2층 RACK에 연결
*정보통신설비 계통도 참조

-NOTE-

D.A

확 장

확 장

22

21

확 장

확 장

확 장

확 장

01

05

08

09

10

15

16

17

20

21600

4

8400

7200 7200

X 3X 2X 1

7
2
0
0

1
0
2
0
0

1
7
4
0
0

Y 1

Y 2

Y 3

7200

X

8400

7
X

X
6

X
5

16800

창  고-1

B103
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